
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 7 de mayo de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, Delta, General Pacheco, La Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, 

Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa 

Fe, Tierra del Fuego y Venado Tuerto, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 4 de mayo de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

122.451 BRANCHIFORTTI, Alejandro 

Daniel 

D.N.I. 33.899.464 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.452 LEDESMA, Juan Pablo D.N.I. 37.560.914 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.453 LIVRAMENTO, Luciano 

Ramsés 

D.N.I. 37.140.066 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.454 SCHWARZ, Miguel Elías D.N.I. 92.801.008 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.455 BARRIOPEDRO, Juan 

Carlos 

D.N.I. 20.635.989 Ingeniero Civil 

122.456 GOMES, Pablo Antonio D.N.I. 37.431.275 Ingeniero Civil 

122.457 VOUKELATOS, María 

Eugenia 

D.N.I. 38.787.223 Ingeniera Civil 

122.458 HEGUIS, Braian Leonel D.N.I. 36.699.559 Ingeniero Electricista 

122.459 LOMIENTO, Maximiliano 

Pablo 

D.N.I. 33.157.261 Ingeniero Electricista 

122.460 PANE, Fernando Sebastián D.N.I. 35.943.454 Ingeniero Electricista 

122.461 RODRÍGUEZ, Paula 

Alejandra 

D.N.I. 37.951.837 Ingeniera Electricista 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.462 RUGERI SANCHEZ, 

Guillermo 

D.N.I. 29.400.597 Ingeniero Electricista 

122.463 BRANCHIFORTTI, Alejandro 

Daniel 

D.N.I. 33.899.464 Ingeniero Electrónico 

122.464 FARIÑAS, Deborah 

Guillermina 

D.N.I. 39.485.164 Ingeniera Electrónica 

122.465 LEDESMA, Juan Pablo D.N.I. 37.560.914 Ingeniero Electrónico 

122.466 LIVRAMENTO, Luciano 

Ramsés 

D.N.I. 37.140.066 Ingeniero Electrónico 

122.467 MASSOTTO, Fabián 

Alejandro 

D.N.I. 38.996.949 Ingeniero Electrónico 

122.468 MONSULO, Federico D.N.I. 38.843.414 Ingeniero Electrónico 

122.469 PETROFF, Maximiliano 

Javier 

D.N.I. 36.602.833 Ingeniero Electrónico 

122.470 SCHWARZ, Miguel Elías D.N.I. 92.801.008 Ingeniero Electrónico 

122.471 CORREA, Lucía Yamila D.N.I. 39.627.227 Ingeniera Industrial 

122.472 DIEZ, Diego Hernán D.N.I. 36.635.680 Ingeniero Industrial 

122.473 VARA, Hernan Ezequiel D.N.I. 34.001.364 Ingeniero Industrial 

122.474 FRANCIONI, Roman D.N.I. 37.053.857 Ingeniero Mecánico 

122.475 ORTIZ, Ezequiel Nicolas D.N.I. 37.760.578 Ingeniero Mecánico 

122.476 REDONDO, Santiago D.N.I. 32.851.854 Ingeniero Mecánico 

122.477 SEIFERT, Matias Nahuel D.N.I. 37.178.686 Ingeniero Mecánico 

122.478 TOUCEDA, Jorge Sebastián D.N.I. 35.189.609 Ingeniero Mecánico 

122.479 TRONCOSO ALBARRACÍN, 

Agustín Manuel 

D.N.I. 37.941.333 Ingeniero Mecánico 

122.480 CAÑETE, Nadia Florencia D.N.I. 38.156.242 Ingeniera Química 

122.481 CASTELLANO, Nicolás 

Edgardo 

D.N.I. 33.408.756 Ingeniero Químico 

122.482 CASTILLO, Nicolas Ezequiel D.N.I. 33.796.266 Ingeniero Químico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.483 CHAPERÓN, Nadia Ivana D.N.I. 32.303.145 Ingeniera Química 

122.484 FERNÁNDEZ, Sol Nahir D.N.I. 38.842.216 Ingeniera Química 

122.485 FERREYRA, Nicolás 

Esteban 

D.N.I. 39.185.608 Ingeniero Químico 

122.486 GARCÍA, Julian D.N.I. 37.249.969 Ingeniero Químico 

122.487 ORSI, Silvina Natalia D.N.I. 38.268.383 Ingeniera Química 

122.488 ROSS, Ariadna Camila D.N.I. 38.991.344 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

122.489 MEDUS, Franco D.N.I. 38.231.141 Ingeniero Mecánico 

122.490 NUOZZI, Pablo D.N.I. 34.851.648 Ingeniero Mecánico 

122.491 CAPDEVILA, Daniela D.N.I. 36.328.346 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

122.492 FORTUNATTI, Marina D.N.I. 38.231.126 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

122.493 STREITENBERGER, 

Joaquin 

D.N.I. 36.764.995 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

122.494 SASAL SANCHEZ, Laura 

Edith 

D.N.I. 29.829.777 Analista Universitaria 

de Sistemas 

122.495 TORRENTE SALGUEIRO, 

Nicolás Leonardo 

D.N.I. 34.353.650 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.496 GODOY, Lorena Estefania D.N.I. 33.010.307 Ingeniera Civil 

122.497 KOSTIC ARANDJELOVIC 

PORTO, Alexander 

D.N.I. 36.785.255 Ingeniero Civil 

122.498 ROMERO, Federico D.N.I. 37.228.970 Ingeniero Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.499 SAEZ, Fermín D.N.I. 34.905.194 Ingeniero Civil 

122.500 BREST, Federico Nicolás D.N.I. 36.235.160 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.501 CARO, Jonatan Ivan D.N.I. 33.283.373 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.502 ENCINA, Facundo Gabriel D.N.I. 36.873.308 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.503 IERVASI, Julian Ariel D.N.I. 34.984.853 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.504 LUGUEROS SINATRA, 

Eliana 

D.N.I. 38.319.004 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.505 MUÑOZ, Ailén Magalí D.N.I. 39.106.931 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.506 SALERNO, Martín Gabriel D.N.I. 38.457.431 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.507 SCARPA, Federico Alfredo D.N.I. 33.434.266 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.508 SCUNCIA, Alejandro Jorge 

Nahuel 

D.N.I. 35.172.652 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.509 SINGEREISKY, Brian 

Ezequiel 

D.N.I. 38.614.699 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.510 ACUÑA, Maria Belén D.N.I. 33.121.872 Ingeniera Industrial 

122.511 LOPEZ MANRIQUE, Alfredo 

Rafael 

D.N.I. 23.834.578 Ingeniero Industrial 

122.512 PAULUCCI, Juan Carlos D.N.I. 36.276.337 Ingeniero Industrial 

122.513 RODRIGUEZ, German 

Federico 

D.N.I. 31.239.579 Ingeniero Industrial 

122.514 BERESLAWSKI, Santiago 

Damian 

D.N.I. 35.266.702 Ingeniero Mecánico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.515 CIRELLI, Emiliano D.N.I. 35.276.445 Ingeniero Mecánico 

122.516 RODRIGUEZ, Sergio Daniel D.N.I. 33.241.542 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

122.517 FIEDOROWICZ KOWAL, 

Martina Victoria 

D.N.I. 37.149.847 Ingeniera Pesquera 

122.518 BARIFFUZZA, Mariano 

Oscar 

D.N.I. 31.645.654 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

122.519 CHRISPENS GARDIL, 

Nadia 

D.N.I. 95.580.312 Analista Universitaria 

de Sistemas 

122.520 ARRUÉ, Pablo D.N.I. 35.132.969 Ingeniero Civil 

122.521 BACCÓN, Martín Daniel D.N.I. 35.718.339 Ingeniero Civil 

122.522 COLLIARD, Sofía Jazmín D.N.I. 38.260.231 Ingeniera Civil 

122.523 CORREA 

VENGUIARRUTTI, María 

Paula 

D.N.I. 37.905.035 Ingeniera Civil 

122.524 DELLA GIUSTINA, Gonzalo D.N.I. 38.570.617 Ingeniero Civil 

122.525 PESSARINI, Alejandro D.N.I. 37.561.893 Ingeniero Civil 

122.526 RIEHME, Luis Gabriel D.N.I. 35.700.685 Ingeniero Civil 

122.527 SOSA, Agustín D.N.I. 37.466.871 Ingeniero Civil 

122.528 ZAPATA, María Soledad D.N.I. 37.467.456 Ingeniera Civil 

122.529 KNOLL, Juan Andrés D.N.I. 35.882.882 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.530 LAZBAL, Rubén Agustín D.N.I. 36.332.277 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.531 SEGOVIA, Alejandro Fabián D.N.I. 37.338.389 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.532 JACQUET, Pablo Elías D.N.I. 39.264.208 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

122.533 LÓPEZ, Leticia Anahí D.N.I. 35.714.786 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 
122.534 FINK, Pablo Emanuel D.N.I. 40.564.015 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

122.535 SPINELLI, Franco D.N.I. 37.564.235 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

122.536 ALTAMIRANO, Jorge 

Fabricio 

D.N.I. 34.681.392 Ingeniero Civil 

122.537 LIZALDE, Alejandro 

Emanuel 

D.N.I. 37.293.289 Ingeniero Civil 

122.538 ROMERO, Alejandro D.N.I. 32.024.807 Ingeniero Civil 

122.539 PERCARA, Emanuel 

Gonzalo Andrés 

D.N.I. 30.429.373 Ingeniero Electricista 

122.540 BON, Wilson Fabian D.N.I. 31.139.161 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.541 MENARA, Jorge Gabriel D.N.I. 32.987.305 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.542 PIETRANTUENO, Jose 

Salvador 

D.N.I. 37.466.273 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.543 SANCHEZ, Melina Yohanna D.N.I. 35.699.117 Licenciada en Adminis-

tración Rural 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

122.544 ESPÍNDOLA, Hernán Darío D.N.I. 30.474.393 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.545 GAVA, Mariano José D.N.I. 29.622.292 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.546 MARTIN, Gabriel D.N.I. 40.556.785 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.547 ANNOVAZZI, Luciana Belén D.N.I. 41.624.875 Técnica Universitaria 

en Química 

122.548 BUENO, Gustavo Ezequiel D.N.I. 35.018.318 Técnico Universitario 

en Química 

122.549 CONTRERAS, Matias 

Miguel 

D.N.I. 36.856.254 Técnico Universitario 

en Química 

122.550 HIRVONEN, Ignacio Alarik D.N.I. 39.023.187 Técnico Universitario 

en Química 

122.551 ZAMORA, Florencia 

Estefanía 

D.N.I. 41.680.865 Técnica Universitaria 

en Química 

122.552 ARNAUDO, Agustín D.N.I. 35.589.374 Ingeniero Civil 

122.553 BIRENI, Silvio Yamil D.N.I. 32.477.124 Ingeniero Civil 

122.554 CABELLO, Andrés Miguel D.N.I. 35.881.814 Ingeniero Civil 

122.555 DEBAR, Valeria Belén D.N.I. 37.526.284 Ingeniera Civil 

122.556 FONTERROY, Giselle D.N.I. 37.438.918 Ingeniera Civil 

122.557 IRIARTE, Germán Ricardo D.N.I. 32.390.042 Ingeniero Civil 

122.558 PEDRAZA, Adrián Gregorio 

del Valle 

D.N.I. 25.192.888 Ingeniero Civil 

122.559 STIMOLO, Federico 

Ezequiel 

D.N.I. 38.003.381 Ingeniero Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.560 AUDISIO, Jorge Valentín D.N.I. 37.133.352 Ingeniero Electricista 

122.561 GIORDANO, Gaston 

Leonardo 

D.N.I. 37.272.780 Ingeniero Electricista 

122.562 MARENGO, Alfredo D.N.I. 36.768.764 Ingeniero Electricista 

122.563 PASSERA, Federico Adrián D.N.I. 38.331.512 Ingeniero Electricista 

122.564 ZACCO, Franco Alberto D.N.I. 36.773.403 Ingeniero Electricista 

122.565 ALVAREZ, Mariano José D.N.I. 35.089.656 Ingeniero Electrónico 

122.566 CARBALLO, Marcelo Martín D.N.I. 26.313.905 Ingeniero Electrónico 

122.567 CASASNOVAS, Santiago 

Javier 

D.N.I. 34.688.833 Ingeniero Electrónico 

122.568 LEON, Marcos D.N.I. 28.427.298 Ingeniero Electrónico 

122.569 MARCONETTO, Mauro 

Mathias 

D.N.I. 33.699.089 Ingeniero Electrónico 

122.570 PRIETO, Daniel Alberto D.N.I. 38.088.232 Ingeniero Electrónico 

122.571 SUBÍAS, Agustín D.N.I. 37.853.737 Ingeniero Electrónico 

122.572 AUQUER, Marcelo Javier D.N.I. 24.963.105 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.573 DONATO, Alexis D.N.I. 38.773.582 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.574 EVANGELISTI, Germán 

Jacob 

D.N.I. 37.134.656 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.575 GIMÉNEZ, Gisela Melania D.N.I. 39.303.147 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.576 IMOLA, Enzo Ariel D.N.I. 38.479.257 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.577 MICHELINI, Guido Gastón D.N.I. 36.407.369 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.578 NEIL, Gabriel D.N.I. 38.331.864 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.579 NOVES, Gastón Gabriel D.N.I. 33.701.832 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.580 REINOSO, Samanta Laila D.N.I. 33.534.689 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.581 AGÜERO, Roberto Daniel D.N.I. 32.001.179 Ingeniero Industrial 

122.582 AMBROGI, Pablo Sebastian D.N.I. 28.687.600 Ingeniero Industrial 

122.583 ASINARI, Bianca D.N.I. 39.620.009 Ingeniera Industrial 

122.584 BOGDAN, Micaela Sofía D.N.I. 37.094.360 Ingeniera Industrial 

122.585 BONETTO, Matías D.N.I. 39.176.339 Ingeniero Industrial 

122.586 CAZZOLLI, Martina D.N.I. 39.175.889 Ingeniera Industrial 

122.587 CHIAPPERO, Paloma D.N.I. 38.731.219 Ingeniera Industrial 

122.588 CHUCALADAKIS, 

Maximiliano 

D.N.I. 35.915.069 Ingeniero Industrial 

122.589 COLQUE RU, Facundo 

Nicolás 

D.N.I. 39.058.420 Ingeniero Industrial 

122.590 MALATINI, Catriel D.N.I. 38.019.387 Ingeniero Industrial 

122.591 MENTUCCI, Juan Ignacio D.N.I. 38.882.405 Ingeniero Industrial 

122.592 MUSUMECI, Marina D.N.I. 39.058.324 Ingeniera Industrial 

122.593 NAMUR, Ana Clarisa D.N.I. 36.146.054 Ingeniera Industrial 

122.594 NICOLA, Sofia D.N.I. 37.474.754 Ingeniera Industrial 

122.595 RAVERA, Agustín Pablo D.N.I. 37.030.396 Ingeniero Industrial 

122.596 ROJAS JONES, Santiago D.N.I. 37.999.574 Ingeniero Industrial 

122.597 RUIZ, María Dolores D.N.I. 39.495.100 Ingeniera Industrial 

122.598 SUED, Yoel Alejandro Amir D.N.I. 38.330.448 Ingeniero Industrial 

122.599 UGALDE, Julieta D.N.I. 39.305.645 Ingeniera Industrial 

122.600 COLOMBA, Matías Santiago D.N.I. 39.542.897 Ingeniero Mecánico 

122.601 CRIVELLINI, Jorge D.N.I. 37.165.987 Ingeniero Mecánico 

122.602 GUZMAN PEREZ, Enrique 

Americo 

D.N.I. 37.494.329 Ingeniero Mecánico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.603 LOPEZ OLOCCO, Tomás D.N.I. 39.304.599 Ingeniero Mecánico 

122.604 SORIA, Leo Gastón D.N.I. 39.069.875 Ingeniero Metalúrgico 

122.605 ALTINA, Eduardo Emanuel D.N.I. 37.629.585 Ingeniero Químico 

122.606 BASILIERI, Gabriel Ivan D.N.I. 37.630.319 Ingeniero Químico 

122.607 COMINI, Agustina Andrea D.N.I. 37.629.876 Ingeniera Química 

122.608 DEMARCHI, Esteban José D.N.I. 38.409.636 Ingeniero Químico 

122.609 FICINI, Gabriel D.N.I. 28.105.954 Ingeniero Químico 

122.610 HIRVONEN, Ignacio Alarik D.N.I. 39.023.187 Ingeniero Químico 

122.611 NELLAR MEDRANO, 

Candelaria María 

D.N.I. 37.638.218 Ingeniera Química 

122.612 PÉREZ, Ana Cecilia D.N.I. 35.524.286 Ingeniera Química 

122.613 SORIA, Erika Estrella D.N.I. 35.934.999 Ingeniera Química 

122.614 SOSA, Emiliano Nicolas D.N.I. 39.081.089 Ingeniero Químico 

122.615 TAMBORELLI, Luis 

Alejandro 

D.N.I. 37.797.000 Ingeniero Químico 

122.616 VALDUVINO, Federico 

Nicolás 

D.N.I. 37.875.738 Ingeniero Químico 

122.617 VILLAGRAN VARGAS, 

Rocio Agustina 

D.N.I. 39.074.199 Ingeniera Química 

122.618 ZANONI, Renata D.N.I. 35.576.852 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

122.619 ALVAREZ, Agustina 

Milagros 

D.N.I. 40.376.893 Técnica Universitaria 

en Química 

122.620 ANCHERAMA, Camila 

Trinidad 

D.N.I. 39.875.790 Técnica Universitaria 

en Química 

122.621 FERNANDEZ, Yesica 

Guadalupe 

D.N.I. 35.419.294 Técnica Universitaria 

en Química 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.622 GARCIA, Gaston Ezequiel D.N.I. 34.358.088 Técnico Universitario 

en Química 

122.623 IPARRAGUIRRE, Rocío D.N.I. 37.675.939 Técnica Universitaria 

en Química 

122.624 LEYES, Gustavo Alejandro D.N.I. 32.269.315 Técnico Universitario 

en Química 

122.625 REY, Juan Agustin D.N.I. 39.765.961 Técnico Universitario 

en Química 

122.626 PELLOLI, Juan Francisco D.N.I. 35.835.609 Ingeniero Electricista 

122.627 RETRIVE, Gastón Alejandro D.N.I. 39.094.301 Ingeniero Electricista 

122.628 AMIGO, Leonardo D.N.I. 33.561.502 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.629 AMIGO, Pablo D.N.I. 37.813.897 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.630 AQUINO, Manuel Agustín D.N.I. 33.903.760 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.631 BERTOLO, Leandro German D.N.I. 32.172.501 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.632 DENIS, Eduardo Ignacio D.N.I. 37.229.772 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.633 GALETTI, Lucas Leonel D.N.I. 36.750.918 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.634 GALLARDO, Juan Manuel D.N.I. 36.310.810 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.635 GARCIA, Matias Federico D.N.I. 35.404.968 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.636 SACCONE, Fausto D.N.I. 39.244.320 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.637 SANCHEZ, Joaquin Eduardo D.N.I. 38.942.626 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.638 BLOIS, Christian D.N.I. 37.383.986 Ingeniero Mecánico 

122.639 SILVA, Santiago Emmanuel D.N.I. 37.675.530 Ingeniero Mecánico 

122.640 BASTITA, Vanesa Gisele D.N.I. 32.269.858 Ingeniera Química 

122.641 CABALLERO, Ayelen Mariel D.N.I. 36.494.036 Ingeniera Química 

122.642 CIAFARDINI, Cintia Lorena D.N.I. 33.909.371 Ingeniera Química 

122.643 DI GIUSEPPE, Maria Serena D.N.I. 36.899.645 Ingeniera Química 

122.644 FERNANDEZ, Yesica 

Guadalupe 

D.N.I. 35.419.294 Ingeniera Química 

122.645 IGLESIAS, Barbara Mariela 

Mercedes 

D.N.I. 27.743.126 Ingeniera Química 

122.646 KOROL, Damián Andrés D.N.I. 36.750.712 Ingeniero Químico 

122.647 MAGALU GIBSON, Esteban 

Felipe 

D.N.I. 93.278.581 Ingeniero Químico 

122.648 MARTINEZ, Georgina Belen D.N.I. 35.981.458 Ingeniera Química 

122.649 ROMANO, Juliana 

Bernadette 

D.N.I. 36.494.005 Ingeniera Química 

122.650 RONDAN, Pablo Esteban D.N.I. 32.596.005 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

122.651 NARDONE, Fabrizio D.N.I. 38.837.853 Ingeniero Civil 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

122.652 MARIN, Bernardette D.N.I. 38.605.137 Técnica Universitaria 

en Química 

122.653 PERRONI, Guillermo Carlos D.N.I. 38.551.327 Ingeniero Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.654 RIDELLA, Mariana Rosana D.N.I. 35.609.135 Ingeniera Civil 

122.655 MERLANO, Mario D.N.I. 40.076.925 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.656 VALLEJOS ROJAS, 

Guillermo José 

D.N.I. 35.610.325 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.657 BLANCO MARTINANGELO, 

Elías 

D.N.I. 37.369.666 Ingeniero Industrial 

122.658 LÓPEZ, José Francisco D.N.I. 35.891.003 Ingeniero Industrial 

122.659 GONZÁLEZ, Matías Juan D.N.I. 38.390.375 Ingeniero Mecánico 

122.660 RAÍZ, Paulina D.N.I. 37.845.286 Ingeniera Mecánica 

122.661 SEBASTIAN REYES, Carlos 

Gerardo 

D.N.I. 18.891.228 Ingeniero Naval 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

122.662 DÁVILA, Leonardo Oscar D.N.I. 33.461.710 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.663 MORALES, Rodrigo Nicolás D.N.I. 35.614.796 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.664 QUATTROPANI, Walter 

Omar 

D.N.I. 14.524.869 Ingeniero Civil 

122.665 SAD, Alberto Manuel D.N.I. 7.662.060 Ingeniero Civil 

122.666 ARAYA DE CARA, Eric 

Fabián 

D.N.I. 36.513.556 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.667 CARRAZCO CRUCIANI, 

Marcos Emmanuel 

D.N.I. 34.980.800 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.668 SFREDDO, Emiliano D.N.I. 32.130.657 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.669 ARBOLEDA, Francisco D.N.I. 37.101.999 Ingeniero Electrónico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.670 QUIROGA, Juan Alberto D.N.I. 23.849.632 Ingeniero Electrónico 

122.671 VALVERDI, Luis Sebastián D.N.I. 36.168.986 Ingeniero Electrónico 

122.672 CARRIZO, Marina Belén D.N.I. 39.383.834 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.673 CANIZO, Iván Ariel D.N.I. 37.519.886 Ingeniero Químico 

122.674 MENICHETTI, Patricia 

Elizabeth 

D.N.I. 21.784.552 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

122.675 FOLMER, Santiago Eduardo D.N.I. 35.771.633 Ingeniero Civil 

122.676 GOMEZ MALDA, 

Maximiliano Walter 

D.N.I. 32.831.695 Ingeniero Civil 

122.677 MARCUZZO, Franco 

Emmanuel 

D.N.I. 35.771.679 Ingeniero Civil 

122.678 VIGLIANI, Rodrigo Ezequiel D.N.I. 36.260.039 Ingeniero Civil 

122.679 HASENAUER, Juan Matias D.N.I. 35.709.346 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.680 KAMLOFSKI, Milton Jesús D.N.I. 38.054.743 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.681 RONCHI, Simón Omar 

Augusto 

D.N.I. 38.261.491 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.682 DÍAZ MOLINA, Ezequiel 

Horacio 

D.N.I. 36.583.599 Ingeniero Electrónico 

122.683 MASSARONI, Juan 

Francisco 

D.N.I. 33.646.041 Ingeniero Electrónico 

122.684 MILLICOVSKY, Martín 

Javier 

D.N.I. 38.054.235 Ingeniero Electrónico 

122.685 POZZO, Milton D.N.I. 35.289.179 Ingeniero Electrónico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.686 RUIZ, Miguel Maximiliano D.N.I. 23.190.675 Ingeniero Electrónico 

122.687 SANCHEZ, Guillermo Ariel D.N.I. 36.451.203 Ingeniero Electrónico 

122.688 SERRANO VÁZQUEZ, 

Javier Agustín 

D.N.I. 36.532.391 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

122.689 APPELHANS, Guillermo D.N.I. 36.006.988 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.690 PERRIG, Alexis Claudio D.N.I. 36.655.883 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.691 COSTANTINI, Andrés D.N.I. 38.180.697 Ingeniero Industrial 

122.692 SCALVASIO, Rocío Belén D.N.I. 36.768.683 Ingeniera Industrial 

122.693 VICENTE, Araceli Nahir Etel D.N.I. 36.837.468 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

122.694 ALTAMIRANO, Rubén 

Alejandro 

D.N.I. 37.327.462 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.695 BUENO, Mauro Nicolás D.N.I. 38.543.014 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.696 FERNÁNDEZ SANDOVAL, 

Enzo David 

D.N.I. 30.614.701 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.697 GLINKA, Iván Jeremías D.N.I. 37.801.007 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.698 IBARRA MOLAS, Juan D.N.I. 34.478.238 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.699 MELACKI, Johan Sebastian D.N.I. 35.678.976 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.700 MORALES, Esteban Alberto D.N.I. 35.772.652 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.701 STALLA, Lisandro Alfredo D.N.I. 33.297.802 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.702 TURTOLA, Germán Horacio D.N.I. 34.478.520 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.703 VILLALBA, Franco Exequiel D.N.I. 37.796.747 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.704 AGUILAR, Maria Laura D.N.I. 36.025.661 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.705 ALARCÓN, Facundo D.N.I. 37.468.307 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.706 AQUINO CRISTÓBAL, Oriel 

Maximiliano 

D.N.I. 34.793.529 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.707 CARCAÑO, Juan Alberto D.N.I. 36.445.955 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.708 OCHOTECO, Pablo Martín D.N.I. 35.898.193 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.709 PIASENTINI, Carlos Ivan D.N.I. 38.237.406 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.710 ROMERO, Laila Tatiana D.N.I. 35.062.705 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.711 STATKIEWICZ, José Luis D.N.I. 36.652.517 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.712 TORRENTE, Natalia Marisel D.N.I. 34.568.648 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.713 BLANCO, Luca Luciano D.N.I. 34.794.388 Ingeniero Químico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.714 FARIÑA NÚÑEZ, Denis 

Cristian 

D.N.I. 38.427.295 Ingeniero Químico 

122.715 JAUREGUIBERRY, María 

Carla 

D.N.I. 37.698.343 Ingeniera Química 

122.716 KASS, Micaela Amancay D.N.I. 35.885.196 Ingeniera Química 

122.717 MEROLA MORESCHI, 

Delfina 

D.N.I. 39.938.313 Ingeniera Química 

122.718 OBREGON, Johana Gisela D.N.I. 34.614.375 Ingeniera Química 

122.719 SCHANTON, Sofía D.N.I. 37.796.915 Ingeniera Química 

122.720 WELLER, Gabriel Ruben D.N.I. 35.223.962 Ingeniero Químico 

122.721 ARNICA, Santiago D.N.I. 38.874.862 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.722 ZABALO, Matias D.N.I. 38.874.552 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

122.723 NATCHEFF, Nicolas Ariel D.N.I. 34.520.908 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.724 EUGSTER, Pablo Daniel D.N.I. 33.807.958 Ingeniero Mecánico 

122.725 BAHR, Ignacio D.N.I. 36.546.705 Ingeniero Químico 

122.726 MIROSHNITSHENKO 

PEREYRA, Patricio 

Leonardo 

D.N.I. 38.716.099 Ingeniero Químico 

122.727 MOLINA, Guido Alonso D.N.I. 34.196.526 Ingeniero Químico 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

122.728 GONZÁLEZ, Micaela Anahí D.N.I. 37.522.175 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

122.729 GUARDIOLA  NORIA, María 

del Rocio 

D.N.I. 36.680.338 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

122.730 LAVAYÉN, Juan Pablo D.N.I. 40.575.779 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

122.731 MARTINEZ, Jorge Alexander D.N.I. 39.264.823 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

122.732 MUSSO, Esteban D.N.I. 37.300.246 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

122.733 RÉ, Nicolás Andrés D.N.I. 37.490.943 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

122.734 SANCHEZ, Evelyn Soledad D.N.I. 37.127.187 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

122.735 SANDRI, Natalí del Valle D.N.I. 35.103.048 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

122.736 AICARDI, Victoria Rosa D.N.I. 40.703.130 Técnica Universitaria 

en Química 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.737 AMBROGIO, Victoria D.N.I. 40.420.049 Técnica Universitaria 

en Química 

122.738 BOSSIO, Gastón Andrés D.N.I. 38.730.021 Técnico Universitario 

en Química 

122.739 MALDONADO, Lisandro D.N.I. 39.821.611 Técnico Universitario 

en Química 

122.740 PIRIS, Yamila Beatriz D.N.I. 39.947.524 Técnica Universitaria 

en Química 

122.741 VALDEZ MARTINO, Franco 

Luis 

D.N.I. 39.358.809 Técnico Universitario 

en Química 

122.742 ZANAZZO, Victoria D.N.I. 38.159.807 Técnica Universitaria 

en Química 

122.743 ZAPATA, Micaela del Valle D.N.I. 39.324.544 Técnica Universitaria 

en Química 

122.744 TESIO, Eugenio Daniel D.N.I. 29.363.395 Ingeniero Electrónico 

122.745 CARRARA, Carlos D.N.I. 39.821.747 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.746 GAGGI, Sofía D.N.I. 38.000.746 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.747 MORBIDONI, Franco Gastón D.N.I. 35.668.450 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.748 PEIRETTI, María Fernanda D.N.I. 27.003.666 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.749 MORERO, Mauro Alejandro D.N.I. 37.321.068 Ingeniero Químico 

122.750 QUICCHI, Agostina Lucía D.N.I. 38.730.177 Ingeniera Química 

122.751 VACA, Lourdes Patricia D.N.I. 37.285.250 Ingeniera Química 

122.752 BONO, Ariel Darío D.N.I. 32.338.271 Licenciado en Adminis-

tración Rural 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.753 BRADL, Gisela D.N.I. 37.080.573 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

122.754 CAFFARATTI, Ignacio D.N.I. 39.420.057 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.755 CERUTTI, Gino D.N.I. 40.575.623 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.756 GARCÍA VERITÁ, Martín 

Eduardo 

D.N.I. 28.840.169 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.757 GROSSO, Bruno D.N.I. 35.258.500 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.758 LAVAGNOLI, Lautaro 

Emanuel 

D.N.I. 40.205.225 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.759 MARINOVICH, Antonela 

Anahí 

D.N.I. 37.300.149 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

122.760 MARTINEZ, Jorge Alexander D.N.I. 39.264.823 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.761 NOTI, Mariano René D.N.I. 37.127.095 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

122.762 REYNOSO, Aldana Belén D.N.I. 40.703.603 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

122.763 SCHMIT, Marianela Soledad D.N.I. 40.027.954 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

122.764 ORTIZ, Francisco Sebastian D.N.I. 23.324.758 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.765 FRANCO, Mauro D.N.I. 34.991.353 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.766 ZAMPEDRI, Martín Miguel D.N.I. 25.288.367 Técnico Universitario 

en Electrónica 

122.767 CORREA, Maria Juliana D.N.I. 35.114.956 Técnica Universitaria 

en Metalúrgica 

122.768 GARCÍA, Damián Emanuel D.N.I. 34.109.426 Ingeniero Electricista 

122.769 BERTERO, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 33.427.275 Ingeniero Electrónico 

122.770 PODESTA, Mathias 

Alejandro 

D.N.I. 37.894.939 Ingeniero Electrónico 

122.771 ALMADA, Sebastian 

Alejandro 

D.N.I. 32.784.355 Ingeniero Industrial 

122.772 ARÉVALO, Greta D.N.I. 35.000.937 Ingeniera Industrial 

122.773 BARONI, Walter Leonel D.N.I. 35.291.015 Ingeniero Industrial 

122.774 CANELO, Sofía D.N.I. 38.240.733 Ingeniera Industrial 

122.775 FIORI, Florentina D.N.I. 39.284.992 Ingeniera Industrial 

122.776 FRASCARELLI, Matías 

Guillermo 

D.N.I. 38.240.786 Ingeniero Industrial 

122.777 MATESIN, Anabella D.N.I. 37.680.763 Ingeniera Industrial 

122.778 ROBLES, Victoria 

Evangelina 

D.N.I. 38.849.104 Ingeniera Industrial 

122.779 INZEO, Facundo Pascual D.N.I. 38.104.207 Ingeniero Mecánico 

122.780 GARCÍA RAMÓN, Federico 

Ignacio 

D.N.I. 32.534.134 Ingeniero Metalúrgico 

 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

122.781 DE LUCA, Juan José D.N.I. 36.767.448 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.782 MANSALVE, René Emanuel D.N.I. 35.842.236 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.783 VIANO, Iván Alejandro D.N.I. 35.888.979 Ingeniero Electromecá-

nico 

122.784 AREZZO, Jorge Luis D.N.I. 37.624.467 Ingeniero Industrial 

122.785 CARABAJAL, Iván Ezequiel D.N.I. 38.909.362 Ingeniero Industrial 

122.786 CARRISI, Cristian Nicolás D.N.I. 34.642.220 Ingeniero Industrial 

122.787 FAJARDO, Luciano Damián D.N.I. 37.624.431 Ingeniero Industrial 

122.788 FARRUCHI, Alexis Gabriel D.N.I. 37.780.852 Ingeniero Industrial 

122.789 FONT, Cristian Fabián D.N.I. 38.579.859 Ingeniero Industrial 

122.790 LUENGO, Emmanuel 

Alejandro 

D.N.I. 36.218.666 Ingeniero Industrial 

122.791 OCHOA, Samuel David D.N.I. 38.909.257 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

122.792 MORALES, Rodolfo D.N.I. 11.863.729 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

122.793 BEDINI, Pablo José D.N.I. 32.221.446 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.794 BENINTENDE, Andrés 

Emiliano 

D.N.I. 33.424.018 Analista Universitario 

de Sistemas 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.795 BRAC, Laureano Martín D.N.I. 27.569.665 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.796 GARELI FABRIZI, Juan 

Manuel 

D.N.I. 33.424.666 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.797 NINI, Ricardo Martín D.N.I. 26.633.886 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.798 PEREZ, Ramón Horacio 

Daniel 

D.N.I. 30.244.321 Analista Universitario 

de Sistemas 

122.799 ARCAS, Lucía María del 

Pilar 

D.N.I. 37.333.440 Ingeniera Civil 

122.800 ASCAINO, Nicolás Daniel D.N.I. 37.333.689 Ingeniero Civil 

122.801 BANCHIO, Simón José D.N.I. 37.711.982 Ingeniero Civil 

122.802 BIANCHI, Marco Augusto D.N.I. 37.333.309 Ingeniero Civil 

122.803 BOURQUEN, Natacha 

Ludmila 

D.N.I. 33.839.391 Ingeniera Civil 

122.804 CARRA ECHEVARRÍA, 

Martín 

D.N.I. 39.447.954 Ingeniero Civil 

122.805 DEBIAGGI, Julia Paola D.N.I. 39.695.805 Ingeniera Civil 

122.806 FERRER, Juan Ignacio D.N.I. 34.563.212 Ingeniero Civil 

122.807 FERRERAS DI GIULIO, 

Rodrigo Hernán 

D.N.I. 34.565.369 Ingeniero Civil 

122.808 GOROSITO, Micaela 

Verónica 

D.N.I. 37.446.586 Ingeniera Civil 

122.809 INVINKELRIED, Paula D.N.I. 40.115.548 Ingeniera Civil 

122.810 MACKINNON, Francisco 

José 

D.N.I. 34.495.853 Ingeniero Civil 

122.811 MÁNTARAS, Miguel D.N.I. 37.709.169 Ingeniero Civil 

122.812 MATTEODA, Marianela 

Soledad 

D.N.I. 31.862.303 Ingeniera Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.813 MEDINA, Maribel Andrea D.N.I. 37.453.261 Ingeniera Civil 

122.814 MORRESI, Franco Augusto D.N.I. 37.570.265 Ingeniero Civil 

122.815 PEIRETTI, Gastón D.N.I. 39.455.133 Ingeniero Civil 

122.816 PITTAVINO, Gabriel Hernán D.N.I. 37.709.248 Ingeniero Civil 

122.817 RITTINER, Fernando D.N.I. 34.823.511 Ingeniero Civil 

122.818 RODRIGUEZ, Julián Pablo D.N.I. 36.265.852 Ingeniero Civil 

122.819 ROSSA, Nicolás Exequiel D.N.I. 35.650.944 Ingeniero Civil 

122.820 RUIZ, Agustina Sofía D.N.I. 39.127.425 Ingeniera Civil 

122.821 SÁNCHEZ, Gisela D.N.I. 37.332.816 Ingeniera Civil 

122.822 SARAVIA, Gabriel Ignacio D.N.I. 37.446.686 Ingeniero Civil 

122.823 STEBLER, Iván Agustín 

Ulises 

D.N.I. 37.395.888 Ingeniero Civil 

122.824 TONINI, Antonella Magalí D.N.I. 37.445.544 Ingeniera Civil 

122.825 TORRISI, Maximiliano D.N.I. 37.333.236 Ingeniero Civil 

122.826 TOSTI, Emiliano D.N.I. 37.446.039 Ingeniero Civil 

122.827 VOOS, Juan Cruz D.N.I. 37.154.641 Ingeniero Civil 

122.828 BARDUS, Nicolás D.N.I. 38.447.392 Ingeniero Electricista 

122.829 CEA, Marcos Matías D.N.I. 34.162.823 Ingeniero Electricista 

122.830 ECENARRO, Gonzalo 

Federico 

D.N.I. 37.421.153 Ingeniero Electricista 

122.831 FISSOLO, Lisandro Tomás D.N.I. 31.471.801 Ingeniero Electricista 

122.832 LLORENS, Juan Pablo D.N.I. 28.197.587 Ingeniero Electricista 

122.833 LUCERO, Carlos Ariel D.N.I. 33.873.089 Ingeniero Electricista 

122.834 PERALTA, Joaquin 

Alejandro 

D.N.I. 35.289.093 Ingeniero Electricista 

122.835 PIROLA, Bruno Ezequiel D.N.I. 37.773.516 Ingeniero Electricista 

122.836 POCHETTINO, Nicolás 

Daniel 

D.N.I. 34.669.143 Ingeniero Electricista 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.837 RAIMONDI, Matías Elvio 

José 

D.N.I. 29.869.527 Ingeniero Electricista 

122.838 ROSSI, Lautaro Daniel D.N.I. 37.772.051 Ingeniero Electricista 

122.839 SALVETTI, Esteban Andrés D.N.I. 38.159.900 Ingeniero Electricista 

122.840 SOLTERMANN, Guillermo D.N.I. 36.814.013 Ingeniero Electricista 

122.841 VANRRELL, Eduardo Raúl D.N.I. 13.676.593 Ingeniero Electricista 

122.842 ZUNINO, Alfredo Nicolás D.N.I. 34.090.766 Ingeniero Electricista 

122.843 ALLOATTI, Francisco D.N.I. 36.952.027 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.844 BARRAGÁN, Pablo Augusto D.N.I. 36.001.182 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.845 GIORGI, Daiana Ximena D.N.I. 35.249.414 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.846 LOTTERSBERGER, Sofía D.N.I. 36.267.579 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.847 MASUERO, Luciano D.N.I. 33.469.720 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.848 RODRIGUEZ, Silvina 

Soledad 

D.N.I. 30.232.426 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

122.849 VANNEY, Juan Ignacio D.N.I. 35.448.180 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.850 VIGIL, Andrés Ignacio D.N.I. 30.232.499 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

122.851 ACHKAR, María Agustina D.N.I. 37.333.663 Ingeniera Industrial 

122.852 APPELHANS, Bruno Nicolás D.N.I. 36.877.519 Ingeniero Industrial 

122.853 BATTISTI, Ariel Alberto D.N.I. 27.230.746 Ingeniero Industrial 

122.854 BERGALLO, Facundo 

Ignacio 

D.N.I. 38.896.620 Ingeniero Industrial 

122.855 BETTI DALL´AVA, Hipólito D.N.I. 35.440.754 Ingeniero Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.856 BETTI DALL'AVA, Isabella D.N.I. 39.031.400 Ingeniera Industrial 

122.857 CAFFARATTI, Cristian Ariel D.N.I. 36.002.304 Ingeniero Industrial 

122.858 CERUTTI, Exequiel Gastón D.N.I. 39.255.416 Ingeniero Industrial 

122.859 CORTÉS, Juan Pablo D.N.I. 39.245.858 Ingeniero Industrial 

122.860 FORNERO, Micaela D.N.I. 38.897.710 Ingeniera Industrial 

122.861 FREGONA ARRIEN, Bruno D.N.I. 31.419.491 Ingeniero Industrial 

122.862 GARAVAGLIA, Antonela D.N.I. 39.695.863 Ingeniera Industrial 

122.863 GAUCHAT, Luciano D.N.I. 39.454.760 Ingeniero Industrial 

122.864 GONZÁLEZ ISAURRALDE, 

Paulo 

D.N.I. 37.446.432 Ingeniero Industrial 

122.865 KAISER, Federico Gabriel D.N.I. 34.827.415 Ingeniero Industrial 

122.866 MIGUEZ, Melody Maite D.N.I. 39.856.828 Ingeniera Industrial 

122.867 MONTAGNA, María Laura D.N.I. 39.125.293 Ingeniera Industrial 

122.868 POCHETTINO, Mayra Nicole D.N.I. 38.896.343 Ingeniera Industrial 

122.869 RAVIOLO, Gregorio D.N.I. 39.570.086 Ingeniero Industrial 

122.870 SCURATO, Camila Yanet D.N.I. 37.791.786 Ingeniera Industrial 

122.871 TENTOLINI, María de los 

Milagros 

D.N.I. 38.897.189 Ingeniera Industrial 

122.872 TROSCH JEDIDOWICZ, 

Juan Pablo 

D.N.I. 37.576.183 Ingeniero Industrial 

122.873 VERTONE, Brenda Micaela D.N.I. 37.701.551 Ingeniera Industrial 

122.874 VOOS, Georgina Erica D.N.I. 37.831.052 Ingeniera Industrial 

122.875 ALVAREZ, Leandro Iván D.N.I. 38.773.571 Ingeniero Mecánico 

122.876 BÄR, Martín Alejandro D.N.I. 33.424.591 Ingeniero Mecánico 

122.877 MONTAÑO, Sabrina Inés D.N.I. 37.714.076 Ingeniera Mecánica 

122.878 PRONO, Leandro Bruno D.N.I. 30.786.008 Ingeniero Mecánico 

122.879 SCHANZ, Fabián Agustín D.N.I. 22.861.440 Ingeniero Mecánico 

122.880 VOLPE, Nahuel José D.N.I. 39.260.013 Ingeniero Mecánico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.881 WAGNER, Alejandro 

Germán 

D.N.I. 36.540.636 Ingeniero Mecánico 

122.882 ZEITLER, Federico Ezequiel D.N.I. 37.266.741 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

122.883 GALLOL, María Florencia D.N.I. 38.395.496 Técnica Universitaria 

en Química 

122.884 POLO, Josué Leonel D.N.I. 36.733.351 Técnico Universitario 

en Química 

122.885 SEPULVEDA, Cristian 

Andres 

D.N.I. 37.482.876 Técnico Universitario 

en Química 

122.886 TRUJILLO, Antonio Ivan D.N.I. 37.173.964 Técnico Universitario 

en Química 

122.887 VARGAS LLOSCO, Matías 

Daniel 

D.N.I. 36.552.192 Técnico Universitario 

en Química 

122.888 ANDRADE MASCAREÑA, 

Antonela Ailen 

D.N.I. 36.708.874 Ingeniera Industrial 

122.889 FERREYRA, Jesica Romina D.N.I. 33.915.375 Ingeniera Industrial 

122.890 MENA CHIGUAY, Pablo 

Maximiliano 

D.N.I. 35.631.145 Ingeniero Industrial 

122.891 MIRANDA PERALES, Omar 

Benjanín 

D.N.I. 24.816.637 Ingeniero Industrial 

122.892 ORTUÑO, Enzo Guillermo D.N.I. 31.183.244 Ingeniero Industrial 

122.893 PUNJABI, Franco Joaquín D.N.I. 38.786.164 Ingeniero Industrial 

122.894 VARGAS, Mariela Luciana D.N.I. 36.552.148 Ingeniera Industrial 

122.895 ZARATE, Daniela Gisela D.N.I. 37.301.101 Ingeniera Industrial 

122.896 AMAYA, Sergio Ricardo D.N.I. 18.325.029 Ingeniero Pesquero 

122.897 FABRO, Maximiliano Andrés D.N.I. 26.968.237 Ingeniero Pesquero 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.898 MARU, Nuncio Daniel D.N.I. 34.882.291 Ingeniero Químico 

122.899 TRUJILLO GEREZ, Melisa 

Ivana 

D.N.I. 37.836.298 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

122.900 OGGERO, Ezequiel D.N.I. 38.450.649 Ingeniero Civil 

122.901 MENNUCCI SANTANDREA, 

Alejandro Dantes 

D.N.I. 32.490.686 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 303/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-05-14T10:39:42-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-05-14T11:34:38-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA




